- VIII. De Aldephonso Casto, et piis operibus eius.
- IX. De Angelicis Aurificibus, et Bernardo.
- X. De legatione ad Carolum, et uictoria Regis Alphonsi.
- XI. De ciuitatibus Hispaniae, et a quibus acquisitae.
- XII. De uictoriis Aldephonsi, et morte eius.
- XIII. De strage Normanorum, et uictoriis Ranimiri.
- XIII. De Rege Ordonio, et eius magnalibus.
- XV. De Aldephonso Magno, et eius praeliis gloriosis.
- XVI. Item de piis operibus, et praeliis Aldephonsi.
- XVII. Epistola Ioannis Papae ad Aldephonsum Regem.
- Alia epistola.
- XVIII. De sublimatione Ouetensis vrbis in Metropolim, et dedicatione ecclesiae sancti Iacobi, et concilio Ouetensi.
- XIX. De incarceratione Garsiae filii Regis, et morte Aldephonsi.
- XX. De praeliis Garsiae et morte eius.
- e beremundo diachono.
- LXXIV. De alfonso el casto e de las piadosas obras suyas.
- LXXV. De los angelicales orebzes e bernaldo.
- LXXVI. De la delegacion á Carlo e del vencimiento de alfonso.
- LXXVII. De las cibdades de Espanna de quales fueron ganadas.
- LXXVIII. Aun de la vitoria de alfonso e de su muerte.
- LXXIX. De la destruycion de los de normandia e de las vitorias de Rammiro.
- LXXX. Del Rey ordoño e de sus grandezas.
- LXXXI. De alfonso el magno e de sus peleas gloriosas.
- LXXXII. Aun de las peleas e piadosas obras de alfonso.
- LXXXIII. De la carta del papa Juan al rey alfonso.
- LXXXIV. De otra carta enbiada por el papa romano por arnaldo mensajero en el mes de julio.
- LXXXV. Del ensalçamiento de la çibdat de Ouido en arçobispal e de la dedicacion de la eglesia de Sant Iago e del concilio de Ouido.
- LXXXVI. Del encarçelamiento de Garcia, fijo del rey, et de la muerte de Alfonso.
- LXXXVII. De las batallas de garçia e de
- XLV. Del rey don alfon el gasto (sic).
- XLVI. De la batalla de roncas valles.
- XLVII. Aqui torna al rey don alfon el casto.
- XLVIII. Del rey ueremundo.
- XLIX. Cómo legaron paganos.
- L. Del Rey don alfonso.
- LI. De Roncas valles.

XXI. De Rege Ordonio, et bellis eius, et de translatione ecclesiae Legionensi.  
 XXII. Item de praeliis Ordonii, et vxoribus eius, et captione magnatum, et morte Regis.

## CAPITA LIBRI QVINTI.

Caput I. De Froila, et iudicibus.  
 II. De Nunio Rasura et filiis eius.  
 III. De Comite Sancio et morte eius.  
 IIII. De Aldephonso, et Ranimiro, et discordia fratrum.  
 V. De regno Ranimiri et rebellione monachi Aldephonsi.  
 VI. De victoria Ranimiri, et Comitibus Ferrandi Gundisalui.  
 VII. De prodicione Abenaiæ, et victoria Ranimiri.  
 VIII. Item de praeliis Ranimiri.  
 IX. De Rege Ordonio, et dissensione cum Castellanis, et morte eius.